
2022年4月吉日

お客様各位

     株式会社 コーエイ　

       広島市西区小河内町2丁目9番16号

       TEL082-234-7508／FAX 082-234-7528

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社ではゴールデンウイーク休業日を下記の通りとさせて頂きますので、

お知らせ致します。

ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解頂けますよう、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

以上

までお願い致します｡

ゴールデンウイーク休業のお知らせ

記

２０２２年 ４月２９日(金 )～ ５月５日(木)  ・･･  休業

※５月６日以降は通常通り営業致します。

緊急時のご連絡は、各営業担当者または笠井(090-7145-8198)


